
Zarządzenie nr 74/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa w roku akademickim 2023/2024  

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.),  § 36 ust. 1 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

oraz § 6 ust. 1-3 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Stypendialną do rozpatrzenia wniosków stypendialnych 

studentów Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa w roku akademickim 2023/2024 w składzie: 

 

1. Przewodnicząca - dr Beata Dudzińska-Bajorek 

2. Wiceprzewodnicząca - mgr Beata Sander 

3. Iwona Gałęzewska (pracownik kwestury) 

4. Maja Hassen (studentka – Analityka bezpieczeństwa IV rok)  

5. Maja Walerczak (studentka – Pielęgniarstwo II rok) 

6. Anna Zdybel (studentka – Fizjoterapia II rok) 

7. Szymon Szejna (student – Pielęgniarstwo III rok) 

 

§ 2 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną do rozpatrzenia odwołań studentów Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa od decyzji 

Uczelnianej Komisji Stypendialnej w roku akademickim 2023/2024 w składzie: 

 

1. Przewodniczący - dr inż. Piotr Maluśkiewicz 

2. Zuzanna Szczepaniak (studentka – Analityka bezpieczeństwa II rok)  

3. Anna Zbierańska (studentka – Pielęgniarstwo III rok) 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 72/2022 z dnia 17.10.2022r.  

 

§ 4  

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


